Specificaties NanoMag
Aggregaten
NM-7500-230-S
NM-7500-230-S + ATS*
NM-7500-400-S
NM-7500-400-S + ATS*
Maximale vermogen 8,0 kVA 8,0 kVA
Continu vermogen 7,5 kVA 7,5 kVA
Continu vermogen 6,0 kW 6,0 kW
Spanning 230V 400V / 230V
Frequentie 50 Hz 50 Hz
AVR (Aut. Volt Regeling) Standaard Standaard
Efficiëntie 100% 100%
Piekstroom 200% 200%
Beveilging / Zekering 25 Amp (mono) 14 Amp (3pol)
Cos Q 0,99 0,99
Alternator NanoMag generatie II NanoMag generatie II
Stopcontacten 3 x 230V 1 x 400V en 2 x 230V
Lassen met inverter 200 Amp 250 Amp
Uitvoering Geluidsarme omkasting Geluidsarme omkasting
Uitvoering Met 4 wielen Kruiwagentype
Motor 9,8 PK YAMAZAKI (Japan) 9,8 PK YAMAZAKI (Japan)
Brandstof Diesel Diesel
Motortype 1 cilinder 4 tact 1 cilinder 4 tact
Koeling Luchtgekoeld Luchtgekoeld
Injectie Directe inspuiting Directe inspuiting
Inhoud 418 CC 418 CC
Compressie 20/1 20/1
Smeersysteem Spatsmering Spatsmering
Starten Elektrisch  12V Elektrisch  12V
Urenteller Standaard Standaard
Olie alarm Standaard Standaard
Geluid op 7m 72 dBa 72 dBa
Gewicht 158 kg 158 kg
Afmetingen mm l x b x h 900 x 520 x 760 900 x 560 x 830
Beschermingsklasse IP 22 IP 22
Brandstoftank 15 L 15 L
Brandstofverbruik bij
100% belasting
  75% belasting
  50% belasting
1,75 L/h
1,30 L/h
0,85 L/h
1,75 L/h
1,30 L/h
0,85 L/h
Garantie 1 jaar 1000 uur 1 jaar 1000 uur
ATS*: Wanneer de netspanning wegvalt, wordt overgeschakeld op het  aggregaat binnen 30
  seconden. Wanneer  er weer net spanning is vindt de omgekeerde handeling plaats.
  In de separate ATS kast is acculader opgenomen.